Referto partita 4 3" Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

Referto Partita 4 - terminata

Data: 06-07 Ora (da calendario): 13:45
Campo: 1 Girone: Al Sud
Inizio (effettivo): 13:54 Fine partita: 14:22
Segnapunti: Napoli Cronometrista: Napoli
Guardialineel: Guardialinee2:
Primo Arbitro: CIRCOLO CANOTTIERI IRNO Secondo Arbitro: CIRCOLO CANOTTIERI IRNO
N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
7 llliano Fabrizia Giocatore 1 Milazzo Gaetano (c) Giocatore
9 Carannante Alessandro Giocatore 2 Santino Fabrizio Giuseppe Giocatore
17 Mollo Giovanni Gino Giocatore 4 Marcos Talavera Gonzalo Giocatore
22 Scamardella Jacopo Giocatore 5 Di Natale Giacomo Maria Giocatore
44 Botte Simone (c) Giocatore 6 Cianci Sergio Giocatore
97 Della Ragione Fabio Giocatore 8 Martorana Giorgio Giocatore
9 Reale Federico Santi Giocatore
10 lacono Valerio Giocatore

CANOA CLUB NAPOLI 0-3 CANOA POLO ORTIGIA

firma firma




Referto partita 4 3" Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

10

11

Min.

10:00

09:57

01:30

01:05

00:39

00:00

10:00

09:57

05:00

00:00

00:00

CANOA CLUB
NAPOLI

Carannante
Alessandro

Inizio tempo

Verde

Fine tempo

Inizio tempo

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Fine tempo

Fine partita

CANOA POLO ORTIGIA Secondario Note

Marcos Talavera Gonzalo

Pagaia

Santino Fabrizio Giuseppe

Di Natale Giacomo Maria

Marcos Talavera Gonzalo

Di Natale Giacomo Maria

Persa a Tavolino
squadra 1



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=458&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=458&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=458&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=458&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=458&sort=note

