Referto Partita 4 - terminata

Data: 06-07 Ora (da calendario): 13:45

Campo: 1 Girone: A1 Sud
Inizio (effettivo): 13:54 Fine partita: 14:22
Segnapunti: Napoli Cronometrista: Napoli
Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: CIRCOLO CANOTTIERI IRNO Secondo Arbitro: CIRCOLO CANOTTIERI IRNO

CANOA CLUB NAPOLI CANOA POLO ORTIGIA

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
7	Illiano Fabrizia	Giocatore	1	Milazzo Gaetano (c)	Giocatore
9	Carannante Alessandro	Giocatore	2	Santino Fabrizio Giuseppe	Giocatore
17	Mollo Giovanni Gino	Giocatore	4	Marcos Talavera Gonzalo	Giocatore
22	Scamardella Jacopo	Giocatore	5	Di Natale Giacomo Maria	Giocatore
44	Botte Simone (c)	Giocatore	6	Cianci Sergio	Giocatore
97	Della Ragione Fabio	Giocatore	8	Martorana Giorgio	Giocatore
			9	Reale Federico Santi	Giocatore
			10	Iacono Valerio	Giocatore

CANOA CLUB NAPOLI 0 - 3 CANOA POLO ORTIGIA

firma	firma

N.	T.	Min.	CANOA CLUB NAPOLI			CANOA POLO ORTIGIA	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Marcos Talavera Gonzalo		
3	1	01:30	Carannante Alessandro	Verde			Pagaia	
4	1	01:05			Goal	Santino Fabrizio Giuseppe		
5	1	00:39			Goal	Di Natale Giacomo Maria		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57			Palla al centro	Marcos Talavera Gonzalo		
9	2	05:00			Goal	Di Natale Giacomo Maria		
10	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
11	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Persa a Tavolino squadra 1	